



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/AK 2017/UK

Data  
14.06.2017r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
AEZ/S-021/2017

Wyjaśnieni treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: *Sukcesywne dostawy gazów technicznych i medycznych dla jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w okresie 24 miesięcy*, znak sprawy: AEZ/S-021/2017, informuje, że w dniu 14.06.2017r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

**Pytania dotyczą Pakietu 2:**

**Pytanie 1**

Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem za mówienia jest azot ciekły medyczny będący zarejestrowanym wyrobem medycznym, pragniemy nadmienić, iż Zamawiający na chwilę obecną stosuje wyrób medyczny dla potrzeb jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza dostawy azotu ciekłego medycznego zarejestrowanego jako wyrób medyczny, jednak nie stawia takiego wymagania.

**Pytanie 2**

Jakie są przepisy i uregulowania BHP, bezpieczne drogi transportowe na terenie jednostek organizacyjnych WUM w zakresie transportu gazów w dewarach?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, iż w uczelni stosowane są przepisy BHP odpowiadające obowiązującym normom prawnym.

**Pytanie 3**

Czy dział BHP WUM jest poinformowany – dla przedmiotów o masie > 30kg ręczne prace transportowe wymagają tzw. pracy zespołowej?

**Odpowiedź 3**

W przypadku ręcznych prac pow. 30 kg, wymagających pracy zespołowej po stronie dostawcy, Zamawiający oczekuje zorganizowanej, sprawnej i bezpiecznej dostawy zapewnionej przez Wykonawcę, zgodnie z przepisami.

**Pytanie nr 4**

Czy dział BHP WUM jest poinformowany o przejęciu odpowiedzialności za jakiegokolwiek wypadek naszego kierowcy w czasie wnoszenia?

**Odpowiedź 4**

Wypadki zaistniałe w trakcie wykonywania obowiązków służbowych przez personel dostawcy podlegają zgłoszeniu do stosownej komórki dostawcy odpowiedzialnej za kwestię BHP.

**Pytanie 5**

Czy WUM posiada oddzielne ubezpieczenie OC?

**Odpowiedź 5**

Uczelnia posiada ubezpieczenia OC w zakresach wymaganych obowiązującymi normami i uregulowaniami, przy czym Zamawiający stoi na stanowisku, że to dostawca winien zapewnić swojemu personelowi stosowne ubezpieczenia obejmujące swym zakresem wykonywane przez nich czynności.

**Pytanie 6**

Jeżeli posiada to w jakiej kwocie?

**Pytanie 7**

Czy zamawiający może udostępnić kopię takiego ubezpieczenia ?

**Odpowiedź 7**

Mając na uwadze odpowiedź udzieloną na pytanie 5, pytania 6 i 7 nie mają związku z prowadzonym postępowaniem.

**Pytanie 8**

Czy wszystkie dewary Zamawiającego są wyposażone w czytelne instrukcje obsługi?

**Odpowiedź 8**

Do napełniania czystym azotem będą wystawiane wyłącznie dewary posiadające czytelną instrukcję obsługi.

**Pytanie 9**

Czy wszystkie dewary Klienta posiadają wszystkie wymagane badania/dopuszczenia?

**Odpowiedź 9**

Do napełniania czystym azotem będą wystawiane wyłącznie dewary posiadające legalizację.

**Pytanie 10**

W jakim terminie Zamawiający przeszkoli kierowców w zakresie poruszania po terenie i obsługi swoich urządzeń?

**Odpowiedź 10**

Zamawiający każdorazowo w trakcie dostawy poinstruuje kierowcę lub osobę dostarczającą ciekły azot odnośnie zakresu poruszania się po terenie i obsługi swoich urządzeń.

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

  
Ewa Cieślukowska

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa  
tel. 0-22 57-20-376, faks 0-22 57-20-365  
e-mail: urszula.kobus@wum.edu.pl  
www.wum.edu.pl



